
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

123 

31 

49 

143 

17 

19 

22 

27 

153 

29 

223 

159 

379 

127 

Nome 

Pisani David 

Borrozzino Nicolo' 

Minutolo Pietro 

Fontana Carmine 

Pennacchio Alfonso 

Trapani Marco 

Del Duca Sebastiano 

Calce Marco 

Voto Gennaro 

Morello Francesco Ciro 

Rapuano Vincenzo 

Buonocore Gaetano 

Scotto di Perta  Antonio 

Russo Massimo 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 
Ultracross 
Ultracross 
Boccia 
Moto S.P.S. 
Ultracross 
Cerbone 
Boccia 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Classe 
Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 85 Senior 

Mini 65 Cadetti 

Marca 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 

Giri 

8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
4 

Tempo Totale 

15:58.467 

16:13.422 

17:31.738 

16:06.723 

16:08.227 

17:04.081 

17:20.285 

17:59.367 

16:02.009 

17:09.040 

17:57.476 

16:42.650 

16:58.156 

18:36.006 

Punti 

50 
44 
50 
44 
40 
40 
36 
36 
50 
32 
44 
50 
32 
40 

Tempo Migliore 

1:54.555 
1:58.621 
2:04.500 
2:16.079 
2:17.121 
2:15.848 
2:19.112 
2:28.050 
2:36.577 
2:34.087 
2:49.881 
2:31.657 
2:58.121 
2:45.006 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.955 

Velocità  Media 

45,072 

Miglior tempo sul giro 

1:54.555 

Velocità Migliore 

47,139 

Giro Migliore di 

123 - Pisani David 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 

Mini65cc + 85cc 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:58:20 

Durazzano 1,500 Km. 

01/03/2015 16:40 

1° C.Reg. MX FMI Campania - 01/03/2015 - Durazzano (BN)

 MC ULTRACROSS


